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Siic ou 

Processo 
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PROJETO PROPONENTE OBJETO BENEFICIÁRIOS (ficha técnica) Nº TAC

MUNICÍPIO 

PROPONENT

E

TERRITÓRIO 
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 VALOR ATUAL 

TAC (R$) 

 VALOR REPASSADO 

QUADRIMESTRE (R$) 
DATA REPASSE AÇÃO

1

022.1815

2.2024.00

05281-46

Curso de Formação Arte 

e Tecnologia

Cauã Gomes Reis de 

Oliveira, representado 

por José Antônio Reis de 

Oliveira

Realizar o Evento " Curso de 

Formação Arte e Tecnologia  "
Cauã Gomes Reis de Oliveira, José Antonio Reis de Oliveira 174/2024 Salvador

Metropolitano de 

Salvador
19.680,00 19.680,00 11/03/2025 7993
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